
UCHWAŁA NR XLIII/299/2022 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej Gminnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bojszowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 48 pkt. 11 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633), Rada 
Gminy Bojszowy uchwala, co następuje: 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala 

§ 1. Zatwierdzić regulamin Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bojszowach, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/232/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bojszowach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661EBBA-6C24-48DF-A50B-C3A756E8C566. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/299/2022 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Regulamin Rady Społecznej 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach 

§ 1. Rada Społeczna Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach zwana 
dalej "Radą Społeczną", powoływana jest Uchwałą Rady Gminy. 

§ 2. Rada Społeczna działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

2. Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach 

3. Niniejszego Regulaminu 

§ 3. 1. Posiedzenia Rady Społecznej, poza pierwszym, zwołuje Przewodniczący Rady 
Społecznej, nie rzadziej niż raz do roku: 

a) z własnej inicjatywy, 

b) na wniosek co najmniej dwóch członków Rady Społecznej, 

c) na wniosek Kierownika GZOZ. 

2. Posiedzenia Rady Społecznej prowadzi Przewodniczący Rady Społecznej. 

3. Dopuszcza się możliwość zwołania posiedzenia Rady Społecznej w trybie zdalnym, 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość z przekazem dźwięku 
i obrazu lub w trybie obiegowym - z wykorzystaniem środków komunikacji 
elektronicznej. 

§ 4. Rada Społeczna na swoim pierwszym posiedzeniu dokonuje wyboru sekretarza 
Rady Społecznej oraz uchwala Regulamin swojej działalności. 

§ 5. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczą Kierownik i główna księgowa 
GZOZ w Bojszowach. 

§ 6. Rada Społeczna może zapraszać na swoje posiedzenia osoby, których obecność 
jest celowa w związku z porządkiem obrad. 

§ 7. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady Społecznej wraz z porządkiem obrad doręcza 
się członkom Rady Społecznej w czasie nie krótszym niż 3 dni przed jego terminem. 

§ 8. Członek Rady Społecznej, który nie może wziąć udziału w posiedzeniu, winien 
usprawiedliwić swoją nieobecność u Przewodniczącego. 

§ 9. 1. Rada Społeczna wyraża swoje stanowisko we wszystkich sprawach należących 
do jej kompetencji w formie uchwał. 

2. Uchwały zapadają w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności 
co najmniej połowy składu Rady Społecznej. 

3. Uchwała Rady Społecznej zawiera: 

a) numer i datę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661EBBA-6C24-48DF-A50B-C3A756E8C566. Podpisany Strona 1



b) tytuł, 

c) podstawę prawną, 

d) treść merytoryczną, 

e) termin wejścia w życie, 

f) podpis Przewodniczącego Rady Społecznej 

§ 10. 1. Z posiedzenia Rady Społecznej sporządza się protokół. 

2. Protokół powinien zawierać: 

a) porządek obrad, 

b) listę obecności, 

c) przebieg obrad i treść podjętych uchwał, 

d) wynik głosowania, 

e) podpis Przewodniczącego i Sekretarza Rady Społecznej. 

§ 11. Protokoły oraz zbiór uchwał Rady Społecznej przechowywane są w siedzibie 
GZOZ w Bojszowach. 

§ 12. Obsługę techniczną Rady Społecznej zapewnia Kierownik GZOZ w Bojszowach. 

§ 13. Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia go przez Radę Gminy 
Bojszowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661EBBA-6C24-48DF-A50B-C3A756E8C566. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest realizacją zapisów art. 48 pkt. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej. Podmiot tworzący - tu Rada Gminy Bojszowy - 
zatwierdza regulamin Rady Społecznej, uchwalony przez Radę Społeczną na pierwszym 
posiedzeniu nowej kadencji w dniu 16.03.2022 r. Przed podjęciem uchwały Rady 
Społecznej regulamin był skonsultowany pod względem prawnym z Urzędem Gminy 
Bojszowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661EBBA-6C24-48DF-A50B-C3A756E8C566. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera f


	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera e


	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13

	Uzasadnienie



